

# Budist soykırımını bu kez Sri Lanka'da hortladı



Myanmar'ın Arakan bölgesinde on binlerce Müslüman'ı katleden ve yüz binlercesini de yurtlarından eden Budist teröristler, bu kez Sri Lanka'da katliama başladı. Budist teröristler, camileri ve Müslümanların evlerini ateşe verdi. Ülkede OHAL ve sokağa çıkma yasağı ilan edildi ancak bu yasağa uymayan Budistler, evlerine hapseden Müslümanlara karşı katliam başlattı. Budist teröristlerin amacı, ülke nüfusunun yüzde 9'unu oluşturan Müslümanlara soykırım uygulamak.

YENİSÖZ ÖZEL | Süleyman Baş

## ARAKAN'DAN KAÇIP, SRI LANKA'DA ZULME UĞRADILAR

Myanmar'da soykırım yanlısı devlet başkanı Suu Kyi öncülüğündeki Budist teröristlerin Arakan bölgesindeki Müslümanlara uyguladığı katliamlar şiddetini azaltsa da devam ediyor. Bölgedeki on binlerce Müslüman'ı katleden, yüz binlercesinin de başka ülkelere kaçmasına neden olan teröristler, kalan Arakanlıları abluka altına alarak açlık ve salgın hastalıklarla yok etmeye çalışıyor. Bir kısmı Sri Lanka'ya kaçmayı başaran Müslümanlar ise, şimdi buradaki Budistlerin zulümüyle karşı karşıya.

## BUDİST TERÖRİSTLER SOSYAL MEDYADA ORGANİZE OLUYOR

Gerçek adı 'Seylan' olan Hindistan'ın güneyinde bir ada devleti Sri Lanka'da, Budist teröristler, tıpkı Myanmar'da olduğu gibi 'Müslümanlar bize saldırıyor' yalanıyla katliam başlattı. Facebook, Twitter ve WhatsApp gibi sosyal medya ve mesajlaşma uygulamalarından sürekli Müslümanlar hakkında yalan haberler yayın ve buralarda organize olan Budist teröristler, camiler ile Müslümanlara ait evleri ateşe verdi. Çok sayıda Müslüman, bu saldırılarda hayatını kaybetti. ●7

## MÜSLÜMANLARA AİT YANMIŞ CESETLER BULUNDU

Ülkede OHAL ve sokağa çıkma yasağı ilan eden Sri Lanka hükümeti ise, özellikle Kandy bölgesinde yoğunlaşan saldırıların ülke geneline yayılmasından endişe ediyor. Bu endişesine rağmen Budistlere karşı sert önlemler al-

mayan hükümetten cesaret alan Budistler de sokağa çıkma yasağından faydalanarak evlerine kapanan Müslümanlara saldırıların artırdı. Bölgeden Müslümanlara ait yanmış cesetler bulunduğu yönünde bilgiler geliyor.

## BM HER ZAMANKİ GİBİ SADECE 'ENDİŞELİ'

MÜSLÜMANLARIN zulme uğradığı bölgelerde bugüne kadar endişe duymaktan öteye gitmeyen uluslararası camia ise yaşanan katliama yine gözünü kapatmış durumda. 'Endişeliler Birliği' haline gelen Birleşmiş Milletler, yaptığı açıklamada yine 'yaşananlardan endişeliyiz' demekle yetindi. İslam İşbirliği Teşkilatı'ndan da benzer umursamazlıkta bir açıklama geldi. "Katliam haberlerini üzüntüyle takip ediyoruz ve Müslümanları hedef alan şiddet olaylarından derin endişe duyuyoruz" denilen açıklamada, hükümetin gerekli tedbirleri alması istendi. Her zaman olduğu gibi horlamaya devam eden ve sadece Türkiye'ye karşı bir mesele olduğunda uyanıp, gavurlarla birlikte Türkiye'ye saldıran Arap Birliği'nden ise beklendiği üzere 'endişe' açıklaması bile yok.



## NIHAİ HEDEFLERİ MÜSLÜMAN NÜFUSU YOK ETMEK

MYANMAR'da olduğu gibi, Sri Lanka'daki Budistlerin de nihai hedeflerinin, 'ülkedeki Müslüman nüfusu soykırım uygulayarak yok etmek' olduğu dile getiriliyor. 21 milyonluk Sri Lanka'da yaklaşık 2 milyon Müslüman ve 15 milyon Budist yaşıyor. Geri kalan nüfusu ise Hindistan kökenli Hindular oluşturuyor.

# Sri Lanka'da Budistler Müslümanları katlediyor

Sri Lanka'da Budist teröristlerin Müslümanlara yönelik şiddetli saldırıları sürüyor. Ülkede ilan edilen olağanüstü hale rağmen, saldırıların devam ettiği bildirildi.

Polisten yapılan yazılı açıklamada, Müslümanlara karşı saldırıların önüne geçmek için önceki gün OHAL ilan edilen ülkede, aşırı Budistlerin, Müslümanlara yönelik saldırılarının devam ettiği belirtildi. Aşırı yanlısı Budistler, Kandy bölgesinde, iki camiyi ve Müslümanlara ait birçok dükkanı ateşe verdi.

Bölgede uygulanan sokağa çıkma yasağına rağmen şiddet olaylarının önüne geçilemiyor. Öte yandan yerel internet sağlayıcısı bir firmanın yetkilisi, olayların önüne geçmek için hükümetin başta Facebook, WhatsApp gibi sosyal ağlara erişimin engellenmesini istediğini aktardı.

## Arakan'dan gelen Müslümanlar da hedefte

Ülkede Müslümanlara karşı saldırılar geçen pazartesi günü Sinhalalı (Sri Lanka nüfusunun çoğunluğunu oluşturan Kuzey Hindistan kökenli kişi) bir erkeğin, bir grup Müslüman tarafından saldırıya uğradıktan sonra kaldırıldığı hastanede öldüğü iddiası üzerine başlamıştı. Aşırı Budistler, Kandy bölgesinde Müslümanlara ait 10'dan fazla ev, dükkan ve camiyi ateşe vermiş, bazı Müslüman gençlerin vücutları yanmış biçimde dükkanlardan çıkarılmıştı. Budistler çeteler halinde dolaşarak Müslümanlara saldırılarını hızlandırdı.

Bazı Budist teröristler de, çoğunlukla Myanmar'dan gelen Arakanlı sığınmacıların Sri Lanka'daki varlığını protesto ettiler. Sosyal medyadan da örgütlenen teröristler özellikle Facebook'ta etkin olarak Müslümanlara karşı daha fazla saldırı tehdidinde bulunan yayınlar hazırlıyor.

Müslümanlar 21 milyon nüfusla Sri Lanka'nın yaklaşık yüzde 9'unu oluştururken Budistler yaklaşık yüzde 70'i ve çoğu Hindu olan etnik Tamiller ise yüzde 13'ü oluşturuyor.

## BM yine endişelendi!

Müslümanlara yönelik zulüm ve işkenceler karşısında endişelenmekle yetinen Birleşmiş Milletler ise yine şaşırmadı. Sri Lanka'da Müslümanları hedef alan şiddet olayları karşısında



OHAL ilan edildi

*Sri Lanka Devlet Başkanı Maithripala Sirisena, yaptığı açıklamada, Budistler ve Müslüman azınlık mensupları arasında çıkan çatışmalar sonrasında toplumsal şiddetin önlenmesi amacıyla yedi gün boyunca ülke çapında olağanüstü hal ilan etti. Sirisena, Kandy bölgesindeki olayların başka yerlere sıçramasından korkuyor. Saldırıların ardından Dışişleri Bakanlığında dün yapılan açıklamada, Sri Lanka'da yönetimin, ülkedeki farklı dini ile etnik toplulukların barış içerisinde ve bir arada yaşamaya devam etmelerini sağlayacak önlemleri alacağına inanıldığı dile getirilmiştir.*

endişeli olduklarını dile getiren BM Genel Sekreter Sözcüsü Stephane Dujarric, Sri Lanka halkına farklılıklarını diyalog yoluyla çözmeleri çağrısında bulundu.

Dujarric, BM Genel Sekreteri'nin Siyasi İşlerden Sorumlu Yardımcısı Jeffrey Feltman'ın cuma günü Sri Lanka'ya üç günlük ziyaret gerçekleştireceğini ve ziyaretin ülkede Olağanüstü Hal (OHAL) ilan edilmeden önce planlandığını sözlerine ekledi.

Sri Lanka'daki ABD Büyükelçiliği yaptığı açıklamada, hükümetin dini ve mezhep kökenli şiddete karşı hızla hareket etmesi ve azınlıkların ibadet yerlerini korumak için önlem alması gerektiğini söyledi.

## İİT: Saldırlara karşı tedbir alın

İslam İşbirliği Teşkilatı, Müslümanlara yönelik şiddet olaylarının önüne geçmek için Sri Lanka hükümetinden somut tedbirler almasını istedi. İslam İşbirliği Teşkilatı'ndan (İİT) yapılan yazılı açıklamada, Sri Lanka'da camilere, Müslümanlara ait ev ve dükkanlara saldırılar düzenlediği yönündeki haberlerin üzüntüyle takip edildiği ve Müslümanları hedef alan bu tür şiddet olaylarından derin endişe duyulduğu belirtildi.

Açıklamada, şiddet ve nefretin radikal örgütler aracılığıyla yayılmasının önüne geçmek ve Müslümanları korumak için Sri Lanka hükümetinin somut tedbirler alması talep edildi.